
ORGANISMO PARAMUNICIPAL

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE A Y S DE CABORCA
AUXILIAR DE BANCOS BANCOMER AL 31 DE DICIEMBRE 2015

O.P. 02

Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

C u e n ta N o m b r e

'11-1-2-1120-0002-0000-00Bbv-Bancomer cta.00447148569 Saldo inicial : 14,231.03

01/Dic/2015 Diario 3,391  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2015 PD-01 250.00 14,481.03

01/Dic/2015 Diario 3,391  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2015 PD-01 72,743.47 87,224.50

01/Dic/2015 Diario 3,391  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2015 PD-01 7,020.00 94,244.50

01/Dic/2015 Diario 3,391  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2015 PD-01 17,649.00 111,893.50

01/Dic/2015 Diario 3,391  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2015 PD-01 320.00 112,213.50

02/Dic/2015 Egresos 4,709  SHARON GISSEL SOTELO H. PD-02 2,301.50 109,912.00

02/Dic/2015 Diario 3,400  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2015 PD-03 2,157.00 112,069.00

02/Dic/2015 Diario 3,400  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2015 PD-03 1,000.00 113,069.00

02/Dic/2015 Diario 3,400  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2015 PD-03 13,441.68 126,510.68

02/Dic/2015 Diario 3,400  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2015 PD-03 76,795.19 203,305.87

02/Dic/2015 Diario 3,400  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2015 PD-03 1,434.00 204,739.87

04/Dic/2015 Diario 3,403  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2015 PD-05 4,668.99 209,408.86

04/Dic/2015 Diario 3,403  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2015 PD-05 49,850.91 259,259.77

04/Dic/2015 Diario 3,403  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2015 PD-05 10,071.00 269,330.77

04/Dic/2015 Diario 3,403  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2015 PD-05 150.00 269,480.77

04/Dic/2015 Diario 3,403  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2015 PD-05 320.00 269,800.77

04/Dic/2015 Diario 3,403  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2015 PD-05 1,266.00 271,066.77

04/Dic/2015 Diario 3,403  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2015 PD-05 2,738.00 273,804.77

08/Dic/2015 Egresos 4,725  INFONACOT NOVIEMBRE 2015 PE-01 72,560.31 201,244.46

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 72,062.87 273,307.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 25,347.00 298,654.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 5,384.00 304,038.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 2,500.00 306,538.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 19,231.00 325,769.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 150.00 325,919.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 346.00 326,265.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 162.00 326,427.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 64.00 326,491.33

08/Dic/2015 Diario 3,405  RECAUDACION DEL 04 DICIEMBRE 2015 PD-07 3,134.00 329,625.33

08/Dic/2015 Diario 3,406  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2015 PD-08 23,759.00 353,384.33

08/Dic/2015 Diario 3,406  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2015 PD-08 1,182.00 354,566.33

08/Dic/2015 Diario 3,406  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2015 PD-08 320.00 354,886.33

08/Dic/2015 Diario 3,406  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2015 PD-08 5,927.00 360,813.33

08/Dic/2015 Diario 3,407  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2015 PD-09 1,944.01 362,757.34

08/Dic/2015 Diario 3,409  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2015 PD-10 8,256.99 371,014.33

08/Dic/2015 Diario 3,409  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2015 PD-10 2,988.00 374,002.33

08/Dic/2015 Diario 3,409  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2015 PD-10 118,226.02 492,228.35

08/Dic/2015 Diario 3,409  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2015 PD-10 18,995.00 511,223.35

09/Dic/2015 Diario 3,411  RECAUDACION DEL 8 DICIEMBRE 2015 PD-11 85,343.77 596,567.12

09/Dic/2015 Diario 3,411  RECAUDACION DEL 8 DICIEMBRE 2015 PD-11 11,623.02 608,190.14

09/Dic/2015 Diario 3,411  RECAUDACION DEL 8 DICIEMBRE 2015 PD-11 23,765.00 631,955.14

09/Dic/2015 Diario 3,411  RECAUDACION DEL 8 DICIEMBRE 2015 PD-11 16,166.00 648,121.14

09/Dic/2015 Diario 3,411  RECAUDACION DEL 8 DICIEMBRE 2015 PD-11 2,945.00 651,066.14

09/Dic/2015 Diario 3,411  RECAUDACION DEL 8 DICIEMBRE 2015 PD-11 1,568.00 652,634.14

11/Dic/2015 Diario 3,415  TRASPASO ENTRE BANCOS PD-15 240,000.00 412,634.14

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 8,710.00 421,344.14

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 24,268.00 445,612.14

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 82,226.85 527,838.99

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 1,285.00 529,123.99

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 2,761.00 531,884.99

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 977.00 532,861.99

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 6,827.00 539,688.99

11/Dic/2015 Diario 3,416  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2015 PD-16 449.00 540,137.99

11/Dic/2015 Diario 3,417  TRASPASO DE RECURSOS PARA DISPERSION DEN NOMINA Y GRIEGAPD-17 26,637.50 566,775.49

11/Dic/2015 Diario 3,417  TRASPASO DE RECURSOS PARA DISPERSION DEN NOMINA Y GRIEGAPD-17 26,637.50 540,137.99

11/Dic/2015 Diario 3,433  Nom 25 Cat 28/11/15-11/12/15 PD-33 98,664.50 441,473.49

14/Dic/2015 Egresos 4,735  PAGO RETENCIONES FAMSA PERIODO 25 PE-02 13,315.04 428,158.45

14/Dic/2015 Diario 3,418  RECAUDACION DEL 10 DIC IEMBRE 2015 PD-18 98,848.02 527,006.47

14/Dic/2015 Diario 3,418  RECAUDACION DEL 10 DIC IEMBRE 2015 PD-18 8,095.01 535,101.48

14/Dic/2015 Diario 3,418  RECAUDACION DEL 10 DIC IEMBRE 2015 PD-18 1,906.00 537,007.48

14/Dic/2015 Diario 3,418  RECAUDACION DEL 10 DIC IEMBRE 2015 PD-18 6,293.00 543,300.48

14/Dic/2015 Diario 3,418  RECAUDACION DEL 10 DIC IEMBRE 2015 PD-18 27,224.00 570,524.48

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 116,930.32 687,454.80

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 6,096.00 693,550.80

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 526.00 694,076.80

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 20,273.00 714,349.80

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 3,616.73 717,966.53

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 4,442.00 722,408.53

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 640.00 723,048.53

14/Dic/2015 Diario 3,419  RECAUDACION DEL 11 DICIEMBRE 2015 PD-19 515.00 723,563.53

15/Dic/2015 Diario 3,421  SERGIO OROS LEON PD-21 2,846.31 720,717.22

15/Dic/2015 Diario 3,422  ELEAZAR SOLIS NORIEGA PD-22 1,398.76 719,318.46

15/Dic/2015 Diario 3,423  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2015 PD-23 13,181.05 732,499.51

15/Dic/2015 Diario 3,424  DAMIAN LEE DONN NUÑEZ PD-24 2,023.94 730,475.57

15/Dic/2015 Diario 3,428  HUGO RIOS URRUTIA PD-28 4,738.80 725,736.77

16/Dic/2015 Egresos 4,741  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PE-03 82,636.00 643,100.77

16/Dic/2015 Diario 3,430  ABONO CREDITO INFONAVIT  MONARREZ MARIAPD-30 2,000.00 645,100.77

16/Dic/2015 Diario 3,431  ABONO CREDITO FONACOT  MONARREZ MARIAPD-31 4,000.00 649,100.77

17/Dic/2015 Egresos 4,742  C.F.E. PE-04 129,158.00 519,942.77

17/Dic/2015 Egresos 4,743  C.F.E. PE-05 119,325.00 400,617.77

17/Dic/2015 Egresos 4,745  C.F.E. PE-07 30,256.00 370,361.77

17/Dic/2015 Diario 3,434  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2015 PD-34 27,207.01 397,568.78

17/Dic/2015 Diario 3,434  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2015 PD-34 157,505.45 555,074.23

17/Dic/2015 Diario 3,434  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2015 PD-34 27,130.00 582,204.23

17/Dic/2015 Diario 3,434  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2015 PD-34 4,420.45 586,624.68

17/Dic/2015 Diario 3,434  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2015 PD-34 5,170.00 591,794.68

17/Dic/2015 Diario 3,434  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2015 PD-34 2,224.00 594,018.68

17/Dic/2015 Diario 3,435  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2015 PD-35 36,147.00 630,165.68

17/Dic/2015 Diario 3,435  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2015 PD-35 165,470.03 795,635.71

17/Dic/2015 Diario 3,435  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2015 PD-35 5,257.00 800,892.71

17/Dic/2015 Diario 3,435  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2015 PD-35 15,007.00 815,899.71

17/Dic/2015 Diario 3,436  TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCOS PD-36 500,000.00 315,899.71

18/Dic/2015 Diario 3,437  RECAUDACION DEL 16 DICIEMBRE 2015 PD-37 159,400.35 475,300.06

18/Dic/2015 Diario 3,437  RECAUDACION DEL 16 DICIEMBRE 2015 PD-37 19,668.03 494,968.09

18/Dic/2015 Diario 3,437  RECAUDACION DEL 16 DICIEMBRE 2015 PD-37 2,729.00 497,697.09
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18/Dic/2015 Diario 3,437  RECAUDACION DEL 16 DICIEMBRE 2015 PD-37 8,522.67 506,219.76

18/Dic/2015 Diario 3,437  RECAUDACION DEL 16 DICIEMBRE 2015 PD-37 7,465.00 513,684.76

18/Dic/2015 Diario 3,437  RECAUDACION DEL 16 DICIEMBRE 2015 PD-37 2,197.00 515,881.76

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 30,330.01 546,211.77

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 157,862.88 704,074.65

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 11,249.00 715,323.65

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 22,993.01 738,316.66

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 2,657.00 740,973.66

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 359.00 741,332.66

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 126.00 741,458.66

21/Dic/2015 Diario 3,439  REC AUDACION DEL 17 DICIEMBRE 2015 PD-39 3,335.00 744,793.66

22/Dic/2015 Diario 3,440  MARTINEZ OZUNA ORLANDO GUADALUPE PD-40 13,193.54 731,600.12

22/Dic/2015 Diario 3,440  CASTAÑEDA ENRIQUEZ GUSTAVO PD-40 10,473.49 721,126.63

22/Dic/2015 Diario 3,440  RAMIREZ PEREZ FRANCISCO ALFONSO PD-40 12,026.48 709,100.15

22/Dic/2015 Diario 3,440  ACEVES CELAYA NOE RUBEN PD-40 7,992.17 701,107.98

22/Dic/2015 Diario 3,440  MENDOZA ROMERO SERGIO CELSO PD-40 17,287.68 683,820.30

22/Dic/2015 Diario 3,440  CORONADO FIERROS CORNELIO PD-40 18,415.36 665,404.94

22/Dic/2015 Diario 3,440  ARELLANOM LOZANO RAFAEL PD-40 13,798.40 651,606.54

22/Dic/2015 Diario 3,440  CELAYA ORTEGA RAMON ROMEL PD-40 15,845.12 635,761.42

22/Dic/2015 Diario 3,440  RENDON GERMAN JESUS ALBERTO PD-40 21,468.16 614,293.26

22/Dic/2015 Diario 3,440  HEREDIA VALDEZ JOSE LUIS PD-40 13,798.40 600,494.86

22/Dic/2015 Diario 3,440  QUIJAS HURTADO JOSE LUIS PD-40 17,075.20 583,419.66

22/Dic/2015 Diario 3,440  OZUNA OLIVAS BLAS PD-40 17,287.68 566,131.98

22/Dic/2015 Diario 3,440  DICOCHEA URREA HAMIL RENE PD-40 17,287.68 548,844.30

22/Dic/2015 Diario 3,440  OROS LEON SERGIO PD-40 21,431.04 527,413.26

22/Dic/2015 Diario 3,440  MORALES GARCIA FELIPE PD-40 15,298.77 512,114.49

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 AGUIAR SANDOVAL HILDA PATRICIAPD-40 10,636.29 501,478.20

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 DONN NUÑEZ DAMIAN LEE PD-40 9,905.38 491,572.82

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 CAPUZANO TORRES BERNARDOPD-40 6,187.47 485,385.35

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 ZAYAS OROZCO JUAN PD-40 8,670.27 476,715.08

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 SOLIS NORIEGA ELEAZAR PD-40 6,845.28 469,869.80

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 REINA MENDEZ FERNANDA YVONNEPD-40 13,930.18 455,939.62

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 RIOS URRUTIA HUGO PD-40 17,921.28 438,018.34

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 HERNANDEZ PALACIOS GUSTAVOPD-40 15,593.35 422,424.99

22/Dic/2015 Diario 3,440  ANT. AGUIN 2015 RAMIREZ RIOS JAVIER ALFREDOPD-40 11,782.37 410,642.62

22/Dic/2015 Diario 3,441  DEPOSITOS Y GRIEGA PARA DISPERSION AGUINALDOSPD-41 50,561.34 461,203.96

22/Dic/2015 Diario 3,441  DEPOSITOS Y GRIEGA PARA DISPERSION AGUINALDOSPD-41 2,495.84 458,708.12

22/Dic/2015 Diario 3,441  DEPOSITOS Y GRIEGA PARA DISPERSION AGUINALDOSPD-41 2,495.84 461,203.96

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 73,714.00 534,917.96

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 22,000.00 556,917.96

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 17,014.02 573,931.98

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 40,130.13 614,062.11

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 20,717.00 634,779.11

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 50,371.00 685,150.11

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 34,206.00 719,356.11

22/Dic/2015 Diario 3,442  RECAUDACION DEL 18 DICIEMBRE 2015 PD-42 31,398.00 750,754.11

22/Dic/2015 Diario 3,443  RECAUDACION DEL 19 DICIEMBRE 2015 PD-43 19,430.00 770,184.11

22/Dic/2015 Diario 3,443  RECAUDACION DEL 19 DICIEMBRE 2015 PD-43 1,058.00 771,242.11

22/Dic/2015 Diario 3,444  RECAUDACION DEL 20 DICIEMBRE 2015 PD-44 4,299.01 775,541.12

22/Dic/2015 Diario 3,445  TRASPASOS ENTRE BANCOS PD-45 85,500.00 690,041.12

22/Dic/2015 Diario 3,445  TRASPASOS ENTRE BANCOS PD-45 20,000.00 710,041.12

22/Dic/2015 Diario 3,445  TRASPASOS ENTRE BANCOS PD-45 50,000.00 760,041.12

22/Dic/2015 Diario 3,445  TRASPASOS ENTRE BANCOS PD-45 10,000.00 770,041.12

22/Dic/2015 Diario 3,445  TRASPASOS ENTRE BANCOS PD-45 500,000.00 270,041.12

22/Dic/2015 Diario 3,445  TRASPASOS ENTRE BANCOS PD-45 37,000.00 233,041.12

22/Dic/2015 Diario 3,445  TRASPASOS ENTRE BANCOS PD-45 250,000.00 -16,958.88

23/Dic/2015 Diario 3,446  TRASPASO ENTRE BANCOS PD-46 100,000.00 -116,958.88

23/Dic/2015 Diario 3,447  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2015 PD-47 22,067.02 -94,891.86

23/Dic/2015 Diario 3,447  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2015 PD-47 115,572.17 20,680.31

23/Dic/2015 Diario 3,447  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2015 PD-47 20,972.50 41,652.81
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